
Flyers ApS

Letland Alle 3, 2630 Taastrup

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 28 66 42 81

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 16/6 2016

Kristian Skov Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flyers ApS
Letland Alle 3
2630 Taastrup

CVR-nr.: 28 66 42 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Høje-Taastrup

Bestyrelse

Kristian Skov Petersen, formand
Ole Poulsen
Jacob Forman
Peter Flensted Rasmussen

Direktion

Peter Flensted Rasmussen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ahlgade 63
4300 Holbæk

Advokat

Advokaterne C. C. Jørgensen & M. Winsløv
Greve Midtby Centrum 2 a
2670 Greve

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Flyers ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i vikarservice.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 1.026.981, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.226.981.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Året har været præget af to store kunder, som haft størstedelen af Flyers omsætning. Det blev forventeligt udfaset i oktober og november måned, og flere af de faste vikarer blev overdraget til faste ansættelser specielt hos en af de to store kunder.

Det har været muligt at rekruttere chaufførvikarer trods en større efterspørgsel på chauffører. Denne udvikling anses specielt som tilfredsstillende, da dette er Flyers' råstof.

Ledelsen har i den sidste del af året brugt ressourcer på, at Flyers, foruden det at være et standard vikarbureau, også skal uddanne og aktivere ledige. Dette skal ske i samarbejde med nærkommuner og skabe en tilvækst af chauffører til et marked, hvor flere har lastbiler holdende stille.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Målsætningen er, at der skabes en ligevægt mellem rekruttering og uddannelse af nye chauffører og udlejning af chauffører.

Vi forventer et øget samarbejde med nærkommuner og andre aktører i beskæftigelsesrettede tiltag.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		8.720.149	6.222.613
Personaleomkostninger	1	-7.496.852	-5.997.409
Resultat før finansielle poster		1.223.297	225.204
Finansielle indtægter	2	9.952	1.653
Finansielle omkostninger		-2.971	-25.752
Resultat før skat		1.230.278	201.105
Skat af årets resultat	3	-203.297	0
Årets resultat		1.026.981	201.105

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	600.000	0
Overført resultat	426.981	201.105
	1.026.981	201.105

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.549	1.747.381
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		453.517	611.259
Andre tilgodehavender		300.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		257.548	0
Udskudt skatteaktiv	5	0	0
Selskabsskat		0	11.000
Periodeafgrænsningsposter		41.437	0
Tilgodehavender		1.406.051	2.369.640
Likvide beholdninger		1.268.765	2.785
Omsætningsaktiver		2.674.816	2.372.425
Aktiver		2.674.816	2.372.425

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		501.981	75.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		1.226.981	200.000
Kreditinstitutter		0	255.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.460	40.807
Selskabsskat		192.297	0
Anden gæld		1.203.078	1.875.922
Kortfristet gæld		1.447.835	2.172.425
Gældsforpligtelser		1.447.835	2.172.425
Passiver		2.674.816	2.372.425
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået udbyt-</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>te for regnskabs-</u>	<u>DKK</u>
			<u>året</u>	
			<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	75.000	0	200.000
Årets resultat	0	426.981	600.000	1.026.981
Egenkapital 31. december	125.000	501.981	600.000	1.226.981

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.006.069	5.650.988
Pensioner	270.036	264.888
Andre omkostninger til social sikring	220.747	81.533
	<u>7.496.852</u>	<u>5.997.409</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>16</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	9.906	0
Andre finansielle indtægter	46	1.653
	<u>9.952</u>	<u>1.653</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	214.297	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-11.000	0
	<u>203.297</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	<u>67.160</u>
Kostpris 31. december	<u>67.160</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	<u>67.160</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>67.160</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>
Afskrives over	<u>3 år</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Materielle anlægsaktiver	0	-2.928
Skattemæssigt underskud til fremførsel	0	-71.863
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>74.791</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	245.660
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>0</u>	<u>-245.660</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	94.584	0
Mellem 1 og 5 år	378.336	0
Efter 5 år	39.410	0
	<u>512.330</u>	<u>0</u>
 Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb	 125.000	 0

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Peter Flensted Holding ApS, Ørnekildevej 12, Ørslevvester, 4173 Fjenneslev	Associeret virksomhed
KSP Høje Taastrup Holding ApS, Elme Alle 24, 2630 Taastrup	Associeret virksomhed
